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03. Hétfo
10:00 ora
11:00 ora

11:00 ora
13:45 ora
14:00 ora

04. Kedd
10:00 ora

11:00 ora
11:00 ora
11:00 ora
14:00 ora
14:00 ora

05. Szerda
09-12 ora

10:00 ora

11:00 6ra
11:00 ora
14:00 ora
14:00 ora

HETI PROGRAMTERYV (Rupphegy)
2025, februar 03. — februar 07.

Fejleszt6 foglalkozas alma csoport .5

Beszélgesslink foglalkozas / aktaktualitasok hirek
érdekességek/

»1anuljunk egyutt”- iras, olvasas, szamolas
Irodalomterapia a Pszicholégussal

Egyéni beszélgetés és foglalkozas

)

Fejleszt6 foglalkozas virag csoport

&
Kreativ foglalkozas /szinezés, festés/ N
Boccia labdajaték
Kreativ foglalkozas /szinezés, festés/
Klasszikus és Komolyzenei kivansagkosar
Havasi Dezsoné 90. sziiletésnapi koszontése

Icsak meghivott vendégek részére/

Boldog Szuletesg\apot'

Szuletesnapi.wqw.hu %

El6re egyeztetett idopont alapjan Intézményi
elhelyezéssel kapcsolatos érdeklddok fogadasa,
Intézmény bemutatasa

Fejleszt6 foglalkozas alma csoport
Daloljunk egyiitt- vidam délel6tt
Szojaték, Activity, Orszag-Varos
,Olvasni j6!” Kdnyvtar foglalkozas
Egyéni beszélgetés és foglalkozas

Foglalkoztato
3. emelet

4. emelet
Foglalkoztat6
Lakdszobaban

Foglalkoztato

4. emelet
2. emelet
4. emelet
3. emelet
206-0s szoba

Folyamatosan

Foglalkoztato

4. emelet
3. emelet
3. emelet
Lakdszoba
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06. Csitortok i
(sl )

10:00 6ra  Fejleszt6 foglalkozas virag csoport Foglalkoztato
\_/

11:00 6ra  Jatékido - tarsas jaték,”mit rejt a kend6” 4. emelet
11:00 6ra  Nosztalgia-kor 3. emelet
14:00 6ra  Dalkor 3. emelet
14:00 6ra  Egyéni beszélgetés és foglalkozas Lakdszoba
07. Péntek
10:00 6ra  Egyéni beszélgetés és foglalkozas Lakdszobak
10:00 6ra  Kreativ foglalkozas Foglalkoztatd
10:00 6ra  Notaszd Kivansagkosar” 3. emelet
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Felhivjuk a figyelmét arra, hogy a rendezvényen hang- és fényképfelvétel
késziilhet, melyet az intézmény az intézményi élet bemutatasa és az idésellatas
dokumentalasa érdekében felhasznal.
A rendezvényen valé részvételével ehhez hozzajarulasat adja.

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk!
Szeretettel varjuk Ondket: AGI, EVI, ANDI
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